КРАСНОРЯСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.05.2011г.
	с.Пировское
	№17-106р

	О внесении  изменений в решение районного Совета депутатов от 10.04.2008 №36-162р

Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение районного Совета депутатов от 10.04.2008 года №36-162р «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Пировского района»  следующие изменения:

Приложение 2 изложить согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Решение вступает в силу с 1 июня 2011 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава района

А.И.Евсеев

	Приложение 1

к решению Районного Совета депутатов

от 23.05.2011г. № 17-106р

Размеры оплаты труда выборных должностных лиц

1. Установить, что размеры оплаты труда выборных должностных лиц состоят из размеров денежного вознаграждения и размеров ежемесячного денежного поощрения.

2. Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливаются в следующих размерах:

(рублей в месяц)

	Наименование    должности
	размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

	Глава муниципального образования,

Председатель  представительного
органа местного самоуправления
	16741

3. На денежное вознаграждение и денежное поощрение начисляется районный коэффициент, процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в Красноярском крае.

4. Размер денежного вознаграждения исполняющего обязанности главы района установить на уровне главы муниципального образования.